MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1071/2018

Ao

Excelentíssimo Senhor

JÉFERSON Y ASHUDA FARMACÊUTICO

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sôo Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 15 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em

resposta ao Requerimento n° 558/2018, de autoria do Vereador Cabo MAGAL VERRI,

encaminhamos a este Legislativo a incluso cópia do expediente subscrito pelo Senhor

Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos, em resposta as informações

requeridas.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

RS. (G. 33.025/18)

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
*SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS*

Araraquara, 16 de maio de 2018.

À CHEFIA DE GABINETE: -

Atr.avés .do presente, respeitosamente,

informamos às Vossas Senhorias que a respeito das obras de pavimentação

:Jsfáltica e colocação de guias e sarjetas em concreto, na Avenida Aroeiras e

Marginal e Readequação da ligação da SP255Km 82+- 300m, sentido Norte, os

trabalhos encontram-se em execução com implantação de guias, sajetas e bocas

de lobo. Tão logo seja concluída essa etapa, será executado o pavimento

.:Jsfá ltico. Houve uma certa demora no início dos trabalhos, em razão da

existencia de tubulações de GNV no local, o que exigiu autorização da empresa

Gás Brasil iano, porém, o prazo para conclusão é para o fina l de junho, do

corrente ano.

MSJM

Atenciosamente,

SEC.RETÁRIO MUNICIPA L DE OBRAS

E SER VIÇO S PúB LICOS